

Verksamhetsberättelse för Bollnäs Bouleklubb år 2022

Styrelsen Bollnäs Bouleklubb har under verksamhetsåret haft följande styrelse:

Ordförande:	Jahn Radgren
Sekreterare:	Inge Pettersson
Kassör:	Mats Granqvist
Ledamöter:	Ulf Eriksson Kjell Berglin
Suppleanter:	Yvonne Hedrén Marianne Rahm
Revisor:	Tommy Ström
Revisor:	Sven-Olof Skoglund
Valberedning:	Svante Sjölin (Sammankallande) Yngve Lindgren

Medlemmar Vid årets utgång har föreningen 54 medlemmar fördelade på 17 kvinnor och 37 män. Föreningens ambition för 2023 är att bibehålla och helst öka antalet medlemmar.

Interna tävlingar

Påsk-cupen spelades fredagen den 15 april med lottade lag.
Segrare Leif Jansson och Inge Pettersson

KM inomhus spelades 30 april (dubbel) och 1 maj (singel).
Dubbel 1:a Lillan Callmyr och Yngve Olofsson, 2:a Ulf Eriksson och Evert Ädel och 3:a Tommy Eriksson och Bengt Forsberg.
Singel 1:a Svante Sjölin, 2:a Yngve Olofsson och 3:a Lillan Callmyr.

Långnäsboulen startades den 9 juni och avslutades med finalspel den 3 september.

Västra serien vanns av Bengt Forsberg och Tommy Eriksson, 2:a kom Tommy Ström och Sven-Olof Skoglund och 3:a kom Kjell och Yvonne Andersson.

Östra serien vanns av Yngve Olofsson och Lillan Callmyr, 2:a Inge Pettersson och Ivar Olsson och 3:a Helena Groth och Lena Larsson.
Finalspelet spelades som monrad. 1:a Bengt Forsberg och Tommy Eriksson, 2:a Evert Ädel och Svante Sjölin och Yngve Olofsson och Lillan Callmyr.

Boule och Grill den 17 augusti. 32 klubbmedlemmar deltog och lottades ihop 2 och 2, spelade boule och åt grillat under några timmar. Segrare blev Tommy Ström och Lennart Olsson, 2:a Kjell Berglin och Yvonne Andersson och 3:a Marianne Rahm och Yngve Olofsson.

SPF Områdesfinal för Hälsingland. Klubben stod som arrangör för tävlingen den 6 september.

KM utomhus spelades 10-11 september.

Singel damer: 1:a Yvonne Andersson, 2:a Els-Marie Niccolai och 3:a Helena Groth

Singel herrar: 1:a Kjell Andersson, 2:a Svante Sjölin och 3:a Bengt Forsberg.

Dubbel: 1:a Svante Sjölin och Ulf Eriksson, 2:a Tommy Ström och Kerstin Axling och 3:a Kjell Axling och Els-Marie Niccolai.

Lucia-cupen med jultallrik spelades den 10 december med lottade lag.

1:a Yngve Olofsson och Ulf Abrahamsson, 2:a Mats Granqvist och Ritva Erlandsson, och 3:a Ivar Olsson och Annika Olofsson.

Lunchkuponger till segrarna och skinkor till 2:or och korv till 3:or.

Nyårskastet spelades den 29 december. En annorlunda tävling med Bouleklot och lillar och ett regelverk för sig. Grundomgången vanns av Lennart Hägglund och Ann-Marie Abrahamsson och i finalen segrade Lennart Hägglund.

Övriga tävlingar

Seriespel SvBF BLK hade ett lag (6 spelare) med i seriespel i Mora 11-12 juni (Svante S, Ulf E, Källbjörn M, Kjell B, Inge P, Yngve O och Ivar O) och 13-14 augusti (Källbjörn M, Kjell B, Inge P, Yngve O, Kjell A och Yvonne A). Placering 5:a i division 3.

Hälsingebocken spelades 6 juli på Långnäs med 20 dubbellag.

Segrare: Lena och Nils Stenbäck, 2:a kom Jörgen Ekholm och Jan-Erik Forsström och 3:a Niklas Grimstedt och Kent Wilhelmsson.

Gefle Cup. Lag från klubben deltog i Gefle Cup (V65 Dubbel) den 20 augusti.

Steeleveteranen. Lag från klubben deltog i Steeleveteranen (V65 Mix trippel) som spelades i Gävle 22 oktober.

Ekonomi Årets resultat och balansräkning framgår av bilaga.

Bollnäs i mars 2023

Jahn Radgren

Inge Pettersson

Mats Granqvist

Ulf Eriksson

Kjell Berglin

Marianne Rahm

Yvonne Hedrén